

Referat af generalforsamling i Skellerup Antennelaug Onsdag d. 28. februar 2018 kl. 1900

Der er 13 medlemmer tilstede inkl. bestyrelsen

1. Valg af dirigent.

Thomas Laugesen valgt

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer for det kommende år til godkendelse.

Bestyrelsens beretning for 2017 og planer for 2018

Det har igen været et begivenhedsrigt år. Heldigvis dog ikke lige som sidste år med sygdom og hardware problemer. Denne gang er det med fiberkabler og rendegravere. Vores internetudbyder Acia har gang i nedgravning af fiberkabler omkring Skellerup for at udvide dækningsområde og dermed forretningen. Det giver de nye medlemmer mulighed for både hurtigt internet og tv-signaler fra Skellerup Antennelaug i samme fiber.

Tv-kanalerne kører tilfredsstillende, men vi forsøger fortsat at finde den bedst mulige fordeling af kanalerne på vores modtagere så der ikke forekommer pixelering af billedet på skærmen. Årsagen er, at endnu flere kanaler nu sender i HD.

Sidste år var der en del problemer med internetforbindelsen og CMTSen i antennehuset. Det har der ikke været i år, idet den nye CMTS har fungeret tilfredsstillende. Selvfølgelig kan den også få problemer, men det bedste råd er at kontakte Acia på tlf. 44 40 15 20, hvis man har problemer med sit internet, så det kan blive undersøgt og udbedret. Vi er nu ikke længere afhængig af en radioforbindelse for at få internet, men har via Acia og GlobalConnect fået lagt en fiber ind i antennehuset som leverer internet til foreningen, og uden at vi skulle betale for det. Tak for det!

I forbindelse med udarbejdelsen af regnskabet og budgettet for det kommende år diskuterede vi som sædvanligt hvor meget vi skulle foreslå at hæve kontingentet, men denne gang foreslår vi uændret kontingent. Såfremt vi beholder alle kanalerne er det dog sidste år hvor det kan lade sig gøre.

For det kommende år har bestyrelsen ikke de store planer. Foreningen og Acia samarbejder nu, så man kan få internet uden at skulle have mindst den lille tv-pakke. Det kræver dog et filter monteret. Der vil blive opkrævet et mindre driftsgebyr til foreningen oveni betalingen til Acia for internettet.

Følg også med på vores hjemmeside www.skellerupantennelaug.dk, hvor referatet fra generalforsamlingen og denne beretning også vil være at finde.
Tak

På bestyrelsens vegne
Peter Iversen
formand

Beretningen godkendt med applaus

3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse.

Kim aflagde endnu et regnskab med et pænt resultat. Ingen spørgsmål. Regnskabet godkendt med applaus.
Alle medlemmer er velkomne til at se regnskabet ved at kontakte kassereren.

4. Eventuelle forslag

Der er ingen indkomne forslag.

5. Budget for 2018 til orientering samt fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.

Bestyrelsens forslag er vedtaget med en bemærkning om, at vi forventer stigninger næste år, da programmerne fortsat stiger og man ikke er interesseret i at sige farvel til de dyre programmer. Se resultatet af spørgeskemaet længere nede.

6. Valg af bestyrelse

Peter Iversen	(genvalgt)
John Henry Jensen	(genvalgt)

Valg af bestyrelsessuppleant

Jack Lykkegaard Andersen (genvalgt)

